
	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)	REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS
ANSP		11999

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	SANTA TECLA, 20 DE NOVIEMBRE DE 2012	No. Orden: 645-2-2012
----------------	--------------------------------------	-----------------------

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
DROGUERIA DIPROFAR, S.A. DE C.V. ✓	06141409091045 ✓

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
14	CAJAX100U	GUANTES DE NITRILO TALLA "L" CELESTE FABRICANTE CARDINAL	\$22,00	\$308,00
10	CAJAX6U	ESPARADRAPO TRANSPORTE 2" 3M ROLLO (Plastico)	\$38,00	\$380,00
30	UNIDAD	TIJERA LISTER DE A.I. 51/2" S/M	\$7,00	\$210,00
30	UNIDAD	TIJERA MAYO RECTA DE A.I. 6"	\$6,50	\$195,00
30	UNIDAD	TIJERA MAYO CURVA DE A.I. 6"	\$6,50	\$195,00
30	UNIDAD	PINZA KELLY DE A.I. 51/2"	\$6,15	\$184,50
30	UNIDAD	TENSIOMETRO ANEROIDE DE MANO TIPO EUROPEO (tela y bolsa de hule) fabricante BOKANG	\$30,00	\$900,00
10	UNIDAD	TENSIOMETRO DIGITAL, FABRICANTE BOKANG	\$45,00	\$450,00
30	UNIDAD	ESTETOSCOPIO TIPO RAPPAPORT, FABRICANTE BOKANG	\$18,00	\$540,00
TOTAL.....				\$3.362,50 ✓

SON: TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS 50/100 DOLARES

OBSERVACIÓN: TIEMPO DE ENTREGA 3 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA,

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN ANSP, SAN LUIS TALPA DEPTO. DE LA PAZ,

  Jefe UACI	  Director General o Delegado de Compras
 Suministrante	
 DROGUERIA SA DE CV. DIPROFAR PBX. (503)2523-3300 FAX. (503)2523-3301	